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Министерство за животна средина 
и просторно планирање на 
Република Северна Македонија 

Плоштад „Пресвета Богородица“ бр. 3, Скопје  
Република Северна Македонија 

+389 2 3251 403 
www.moepp.gov.mk 

ДО: Кристина Атовска 

Ул. Борис Сарафов 54 – 2 

1000 Скопје 

 

Предмет - Известување 

 

Почитувани, 

Податоците за службените трошоците на Претседателот на Владата на Република Северна 
Македонија, Замениците на претседателот, Министрите, Министрите без ресор, 
Замениците-министри, Генералниот секретар на Владата и Државните секретари на 
министерствата можете да ги најдете на следниов линк https://vlada.mk/otchetnost-tro-
shoci 
  
Овие податоци се објавени како дел од Алатката за отчетност на јавни функционери.  
Во рамките на Алатката за отчетност достапни ви се финансиски и наративни извештаи за 
трошењето и работата на јавните функционери.  
 

 
 

По овластување на Министер 
Сашо Секуловски 

 

 


